
PACHET ACCESORII SUPRAVEGHERE

I.D.: 72313481

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.884,90 RON - 4.884,90 RON

Descriere: 1 CAMERA SUPRAVEGHERE VIDEO 7 BUC 365,20 2556,40 2 CABLU UTP CAT 5E 300M 1 BUC 275,00 275,00 3 VIDEOBALUN PASIV 30 BUC 38,90 1167,00 4 DOZA CONEXIUNI 10 BUC 57,90 579,00 5 MUFE CONEXIUNI 25 BUC 12,30 307,50 TOTAL 4884,90
